

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu pojazdu do przewozu toalet przenośnych” (Nr sprawy: 09/SZP/2015/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. ul. Farna 4, 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma Zamawiającym), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwanej w dalszej części niniejszego pisma „ustawą”) uprzejmie informuje, iż w dniu 30 grudnia br. wpłynął do Zamawiającego wniosek o udzielenie wyjaśnień dot. treści SIWZ.

Niniejszym Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

1. W związku z zastrzeżeniem w SIWZ możliwości ubezpieczenia przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego we własnym zakresie, mając na uwadze okoliczność, iż przez cały okres leasingu właścicielem przedmiotu leasingu pozostawać będzie Wykonawca i to on będzie ubezpieczonym w rozumieniu stosownych przepisów prawa, prosimy o modyfikację treści SIWZ w ten sposób, że Zamawiający musi każdorazowo przedstawić Wykonawcy jako właściciela przedmiotu leasingu do akceptacji własne warunki ubezpieczenia, zanim dokona ubezpieczenia przedmiotu leasingu w pierwszym i kolejnych latach ubezpieczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ.

2. W uzupełnieniu pytania 1 prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy Zamawiający nie dokona ubezpieczenia przedmiotu leasingu, tak aby zachowana została ciągłość ubezpieczenia przez cały okres leasingu, Zamawiający ponosić będzie wszelkie koszty (w tym ewentualnie nałożone karne opłaty), do poniesienia których zobowiązany będzie Wykonawca jako właściciel przedmiotu leasingu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. W związku z faktem, że okres ubezpieczenia nie musi pokrywać się z okresem leasingu, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokona ubezpieczenia przedmiot leasingu w pełnym zakresie (OC/AC/NW), także za rok, w którym upływać będzie okres leasingu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zabezpieczenia transakcji poprzez wystawienie weksla „in blanco”? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o stosowną zmianę SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje standardowo stosowane w leasingu zabezpieczenie umowy w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

5. W przypadku pojazdów jest naliczany podatek drogowy i koszty rejestracji. W tej sytuacji prosimy o stanowisko Zamawiającego w jaki sposób Wykonawca ma dokonać rozliczenia zarówno podatku drogowego jak i kosztów rejestracji przedmiotu leasingu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pokrywa koszty związane zapłatą podatku drogowego i z rejestracją przedmiotu leasingu.